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Vatpakka-Lakeaharju-Luoma-aho ulkoilureitistö  

16 km pituinen valaistu ulkoilureitistö tarjoaa sopivan haastavaa maastoa 
aina harrastelijasta kilpaurheilijaan.  

Reitistön varrella on kolme laavua, joissa on puut valmiina retkiruuan 
valmistamiseen avotulella.  

Talvisin reitistö hoidetaan latukoneella palvelemaan hiihtäjiä ja kesällä 
kivituhkalla päällystetty reitistö tarjoaa loistavat olosuhteet jalkaisin 
liikkuville sekä pyöräilijöille. Reitistön varrelta pääsy myös Pyhävuori-
Lakeaharju patikkareitille.  

                         www.vimpeli.fi/liikuntapalvelut/ulkoilureitistot  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Meloen viiden kunnan halki 

Tervareitti on Ähtävänjoen vesistön monipuolinen melontareitti, joka 
kulkee Soinin, Alajärven, Vimpelin, Lappajärven ja Evijärven halki. 
Tervareitti on yhteensä noin 200 km pituinen, joka kulkee viiden järven ja 
useiden jokien läpi.  

Tervareitiltä löytyy erilaisia reittejä jokaiselle melojalle 
mielenkiinnonkohteidensa ja taitotasonsa mukaan.  

                             www.aisapari.net/luonto/tervareitti 

  

 

 

 

 

 

 

 



Liikunnan iloa ja vauhdin hurmaa                         
Laskettelukeskus Lakiksella 

Rinteiden pituus jopa 750 metriä ja korkeuseroa noin 90metriä. 

Rinteissä on otettu huomioon kaikentasoiset laskettelijat, aloittelijoista 
jopa nopeuslaskijoihin saakka! 

Kesäkaudella 400m pituiset ja 600 askelman kuntoportaat 
näkötorneineen. Lakiksen huipulta pääset ihastelemaan Kraatterijärven 
ainutlaatuisia maisemia.  

                                                          www.lakis.fi  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               Lakeaharjun huipulta löydät myös Sport Center Lakiksen, 

              1,5 km rullahiihtoradan sekä 30- paikkaisen ampumaradan. 

              Rullahiihtorata sopii myös käytettäväksi esteettömään ulkoiluun. 

              Maisemalaavulta aukeaa upeat näkymät Kraatterijärvelle. 

Serpentiinitie 189, 62800 Vimpeli 

 

 

 

 

 

 

 

 


